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GV7003A

Prenosné generatory

Spolehlivé napajeni ve tfech vykonnostnich
tridach

Generatory fady GV jsou Usporné synchronni generatory, které
nabizeji spolehlivé napéjeni pfi dlouhodobém nepretrzitém
provozu. Rada GV obsahuje modely ve tfech rliznych
vykonnostnich tfidach, a to v provedeni stfidavy a trojfazovy
proud. Kromé pouziti na stavbach se prenosné generatory
nabizeji i pro prmyslové, komercni a zemédélské aplikace.

Hlavni prednosti

® Robustni ochranny ram

m Velka nadrz s dlouhou dobou béhu
m Kompaktni rozméry

m CtyFtaktni motor Honda

m Neni zapotrebi uzemnéni

Technické udaje
elektrické udaje o vykonu

Agregat Trvaly vykon 1~ (COP)

Casové omezeny vykon
elektrocentraly 1~ (LTP)

Agregat Trvaly vykon 3~ (COP)
Agregat maximalni vykon (MAX)

mechanické udaje

Délka
Sirka
Vyska

Provozni hmotnost

Elektrocentrala

Typ generatoru
Vystupni proud 1~
Vystupni napéti

Vystupni frekvence

3,2 kW
3,4 kKW
5,7 kW

6,0 kW

729,0 mm
500,0 mm
536,0 mm

86,0 KG

NSM T100 SC
14,1 A
400,0 V

50,0 Hz

Utinik 1~ 0,9 cos @
Jmenovité otacky 3.000,0 1/min
Ucinik 3~ 0,8 cos @

Faze 3,0 ~

Typ sité Ochranné odpojeni
Vystupni proud 3~ 10,8 A

Enviromentalni parametry
Stupen ochrany krytem IP23M

Zvukovy vykon LWA, garantovany 97,0 dB(A)

Elektricky systém
Hlavni jisti¢ 10,0 A
Dostupna napéti 3~ 400,0V
Dostupna napéti 1~ 230,0V
Typ zasuvky CEE 4P 16A 6h 400V 50Hz
Pocet zasuvek 3,0

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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